

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Exponát- rodinný dům z roku 1868

JKSO:

Místo: Strážnice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2016

Objednavatel: Národní ústav lidové kultury, Zámek 672, 696 62 Strážnice

IČ: 94927

DIČ: CZ00094927

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 404 728,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 404 728,00**

DPH základní	21,00%	ze	401 822,00	84 382,62
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>489 110,62</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Exponát- rodinný dům z roku 1868

**Místo:** Strážnice

**Datum:**

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>404 728,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	404 728,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	226 612,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	174 000,00
998 - Přesun hmot	4 116,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>404 728,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Exponát- rodinný dům z roku 1868

Místo: Strážnice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**404 728,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**404 728,00**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**226 612,00**

2	K		Zdivo nosné z ručně vyráběných nepálených cihel z hlíny sprašov. původu a řezané slámy (vepřovic) na hlíněnou maltu	m3	14,000	8 843,00	123 802,00
1	K		Zdivo z přírodního kamene na hlíněnou maltu vyrobenou z hlíny sprašového původu a řezané slámy	m3	9,000	8 696,00	78 264,00
3	K		Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	2,000	3 223,00	6 446,00
4	K		Vyzdění opláštění komína v prostoru černé kuchyně z ručně vyrobených cihel (vepřovic) na hlíněnou maltu	m3	2,500	7 240,00	18 100,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**174 000,00**

5	K		Hlíněná jádrová omítka vyráběná na místě z místních surovin a nanášená ručně	m2	600,000	166,00	96 694,00
6	K		Hlíněná finální omítka vyráběná na místě z místních surovin a nanášená ručně	m2	600,000	124,00	74 400,00

#### 998 - Přesun hmot

**4 116,00**

7	K		Přesun hmot pro podlahy, finální úprava	t	12,000	343,00	4 116,00
---	---	--	---	---	--------	--------	----------